一般財団法人 兵庫県学校厚生会 理事長　様

下記のとおり異動を報告します。

※ 「新」の欄に記入する会員名と、登録口座名義は同一となります。

※マンション・アパート名・部屋番もご記入ください。

【登録口座】 ＊金融機関コードは当会で記入します。

１.変更事項をすべて記入のうえ、一般財団法人兵庫県学校厚生会に提出してください。

2. 新規に採用された会員は、必ず会員番号・住所・登録口座をご記入ください。

※会員番号は、公立学校共済組合員証番号と同一の番号を記入してください。

3. この様式はコピーして使用してください。
4．｢会員名｣の欄は、自署することとし、諸事情により自署が難しい場合は、名前を
　記載のうえ押印してください。

※ 当会は、適正に取得した会員に関する個人情報を兵庫県学校厚生会事業運営規程に定める事業推進のために

　  利用します。また、定款に定める事業推進のために必要と認める場合、当会と関連する法人である有限会社学校

　  厚生会、公益財団法人日本教育公務員弘済会兵庫支部、株式会社兵庫教弘と共同利用します。

年 月

新 規 ・ 変 更

（自署）

（様式第４号の６）

生　年　月　日

日

会　員　番　号※ 会　員　名　（　ﾌ ﾘ ｶﾞ ﾅ ）

20 日

所　属　所　名

年 月

【名　　前】

旧

フリガナ

－

【住　　所】

郵 便 番 号

新

フリガナ

会員名 会員名

フ リ ガ ナ

金融機関名 支 店 名

銀行
信用金庫

農業協同組合
信用組合

住 所

＊金融機関コード 支 店 コ ー ド

会員異動等報告書

預 金 種 目 普通　　・　　当座 口 座 番 号

本店・支店
出張所

本所・支所

受　付　印

	様式第４号の６